

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CloudUnit ApS

Ringager 4C, 2. tv, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 15 06 89

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

Søren Hartvig Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CloudUnit ApS
Ringager 4C, 2. tv
2605 Brøndby

CVR-nr.: 39 15 06 89
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Søren Hartvig Jensen, Direktør
Jan Ulnits, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre konsulentbistand inden for informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.246 t.kr. mod 801 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ved en fejl afholdt omkostninger på vegne af ledelsen. Beløbet er forrentet i overensstemmelse med gældende regler, og ledelsen vil foranledige beløbet indfriet hurtigst muligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.843.853	2.884.017
1 Personaleomkostninger	-2.184.724	-1.838.864
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.694	-4.922
Driftsresultat	1.627.435	1.040.231
Andre finansielle indtægter	2.427	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.155	-7.514
Resultat før skat	1.628.707	1.032.717
Skat af årets resultat	-382.466	-231.348
Årets resultat	1.246.241	801.369
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000
Udbytte for regnskabsåret	775.000	70.000
Overføres til overført resultat	471.241	661.369
Disponeret i alt	1.246.241	801.369

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.030	936
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.030</u>	<u>936</u>
Deposita	124.100	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.100</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>247.130</u>	<u>936</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.405.178	1.177.466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.496	34.823
Tilgodehavende selskabsskat	0	114.286
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	30.281	0
Periodeafgrænsningsposter	79.505	48.611
Tilgodehavender i alt	<u>2.517.460</u>	<u>1.375.186</u>
Likvide beholdninger	<u>986.489</u>	<u>861.801</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.503.949</u>	<u>2.236.987</u>
Aktiver i alt	<u>3.751.079</u>	<u>2.237.923</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.175.134	703.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	775.000	70.000
Egenkapital i alt	<u>2.000.134</u>	<u>823.893</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.224	9.556
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.224</u>	<u>9.556</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.299	237.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.299	237.146
Gæld til pengeinstitutter	32.619	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.021.715	988.823
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	355.005	0
Anden gæld	293.083	178.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.702.422	1.167.328
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.737.721</u>	<u>1.404.474</u>
Passiver i alt	<u>3.751.079</u>	<u>2.237.923</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	703.893	70.000	823.893
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	471.241	775.000	1.246.241
	50.000	1.175.134	775.000	2.000.134

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.981.881	1.632.023
Pensioner	194.400	183.720
Andre omkostninger til social sikring	8.443	23.121
	2.184.724	1.838.864
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2024 kr.
Direktion	13,75	0	30.281

Tilgodehavende hos ledelsen er forrentet med 13,25% p.a. i andet halvår 2023 og 13,75% p.a. i første halvår 2024. Der er samlet sket hævnninger for 27.950 kr. Der ikke sket indfrielse af lånet i årets løb.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-13 måneder og en samlet restleasingydelse på 285 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 36 måneder og en forpligtelse på 529 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haul Intermediate Holding ApS, CVR-nr. 43872613, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
